Pasqyra e Performancés

(Pasqyra ¢ té ardhurave dhe sh penzimeve)

Formati [ Shpenzimet ¢ shirveezimit 1o klasifikuara sipas natyies

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,267.370 (I
P |Ndryshimi n€ inyentarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P [Puna e keyer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [ Té ardhura 1é tjera (& shiryvtézimil 0
P |Lénda e paré dhe materiale (¢ konsumueshme -974,267 0
| )l.t'ih r"{.l’ R;NH\' ri’lrh' Hrc.'h'!'.fm'l:- fe f.m.'\m.'nw\ i'm.l;' -?1’1{),43 T “
2 16 ijera shpenzime -204.836 ()
P [Shpenzime (€ personelit -6.510,700 0
I Paga dhe shpérblinme -5.607.083 i
Spenzime 1@ sigurimeve shogerore shéndetsore () dALG I vegmay -903.617 {
nga shpenzimelt pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi =23.352 0
P |Shpenzime (& tjera shirviézimi -543.394 0
P [Téardhura 1€ Ljern 1] (]
| o ardinng NP IESHE CROMOIMERE Kt Aot (ECresa 11esemrarrese P i
veCmas e eelfiarat nea fosine ekonomike hronde Lt
o eardhwa nga omestimer dhe niaie Lera prose ¢ akiienve afatefale
" pare it vegmas 1 ardhucar nga yesue ekonomike beende gripil)
o lteresa te arhéineshem dhie 186 ardhira 1 tjera (e ngjasinme i crg
X
vegmas 1¢ aedhral nge njesie ekonomike brendu LIt
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare (& mbajiura si 0 0
aktive afatshkurtra
P~ [Shpenzime linancinre il -9,069 0
| Shpenzine m!rh:w dhie shpenzime e ngjoasiune U.Im e VEQ s 25 0
\!ITJl'fr'__H'fL".' PEr e pagiar (ek wjésie ekonomike hrenda 2rupit)
Shpenzime 16 tjera financiare -9.095 1]
P [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit -793.411 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 ()
L Shpenzion abivad 1ttt i firiin () 0]
2 Mipenzinn §atin fiamit te slin
3 Pjesa ¢ ratim [t (¢ ppesemarrione
P | EFitimi/Humbja e vitit -793.411 0
P | Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronaret ¢ wjesise chonomike nicime
fieresat jo-kontrolluese
Yasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/l lumbija e vitit -793411 0
1€ ardhura € tera gjithépérlshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né yeprimtari 1€ huaja 29,005 0
Diferencat (+/=) nga rivlerésimi i uktiveyve alalgjala materiale (1} 0
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiyvet Tnanciare (& mbajturi per shitje 0 0
Pjesa ¢ 1€ ardhuraye gjithEpérishirése ngi piesémarmicl 1] 0
P |Totali i t¢ ardhurayve (& Lera giithdpérishirdse per v itin -9.095 0
B | Lotalii ¢ ardhuraye LiithEpershirése pér vitin -802.506 1]
P [ Lotali i (& ardhuray e hunibjeye githépirishirése pér
Pronaret e sijésise ehonomhe mime i
LA J :
Interesai jo-komtrolliiese 020 7T
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